 TECHNICAL DATASHEET
 绝对值编码器 AC 58 - Profinet
数据手册 页
版本3 260822CN 1/9
E-mail: info@hengstler.com.cn
Website: www.hengstler.com.cn
扫码关注Hengstler公众号
• PROFINET 总线接口 - 支持西门子最新技术规范 PNO 3.162 版本 4.1 和 4.2

附件
连接电缆
带插头的连接电缆, 电源 订购代码
PUR 电缆, M12 连接器, A coded, 4 管脚, 单端, 2m 3 561 086
PUR 电缆, M12 连接器, A coded, 4 管脚, 单端, 5m 3 561 081
PUR 电缆, M12 连接器, A coded, 4 管脚, 单端, 10m 3 561 099
PUR 电缆, M12 连接器, A coded, 4 管脚, 单端, 15m 3 561 087
PUR 电缆, M12 连接器, A coded, 4 管脚, 单端, 20m 3 561 095
PUR 电缆, M12 连接器, A coded, 4 管脚, 单端, 40m 3 561 094
PUR 电缆, M12 连接器, A coded, 4 管脚, 单端, 50m 3 561 096
带插头的连接电缆, 编码器-端口(驱动器) 订购代码
PUR 电缆, RJ45 + M12 连接器, D coded, 4 管脚, 2m 3 561 082
PUR 电缆, RJ45 + M12 连接器, D coded, 4 管脚, 5m 3 561 083
PUR 电缆, RJ45 + M12 连接器, D coded, 4 管脚, 10m 3 561 100
PUR 电缆, RJ45 + M12 连接器, D coded, 4 管脚, 15m 3 561 088
PUR 电缆, RJ45 + M12 连接器, D coded, 4 管脚, 20m 3 561 093
PUR 电缆, RJ45 + M12 连接器, D coded, 4 管脚, 40m 3 561 092
带插头的连接电缆, 编码器-编码器 订购代码
PUR 电缆, 2x M12 连接器, D coded, 4 管脚, 2m 3 561 084
PUR 电缆, 2x M12 连接器, D coded, 4 管脚, 5m 3 561 085
PUR 电缆, 2x M12 连接器, D coded, 4 管脚, 15m 3 561 089
PUR 电缆, 2x M12 连接器, D coded, 4 管脚, 20m 3 561 101
PUR 电缆, 2x M12 连接器, D coded, 4 管脚, 40m 3 561 097
PUR 电缆, 2x M12 连接器, D coded, 4 管脚, 50m 3 561 098
 TECHNICAL DATASHEET
 绝对值编码器 AC 58 - Profinet
数据手册 页
版本3 260822CN 9/9
E-mail: info@hengstler.com.cn
Website: www.hengstler.com.cn
扫码关注Hengstler公众号
附件
弹性联轴器
 孔径 d1/d2 订购代码
波纹管联轴器 6 mm / 6 mm 3 520 068
波纹管联轴器 8 mm / 10 mm 3 520 077
波纹管联轴器 10 mm / 10 mm 3 520 037
盘式联轴器 6 mm / 6 mm 0 070 663
绝缘盘式联轴器 6 mm / 6 mm 3 520 081
绝缘盘式联轴器 6 mm / 10 mm 3 520 082
绝缘盘式联轴器 10 mm / 10 mm 3 520 088
螺旋式联轴器 19/28 5 mm / 6 mm 3 520 035
螺旋式联轴器19/28 6 mm / 6 mm 0 070 653
螺旋式联轴器 25/32 6 mm / 9.53 mm 3 520 052
螺旋式联轴器 25/32 6 mm / 10 mm 3 520 066
螺旋式联轴器 25/32 10 mm / 10 mm 3 520 074
螺旋式联轴器 25/32 10 mm / 12 mm 3 520 065
波纹管联轴器
盘式联轴器
绝缘盘式联轴器
螺旋式联轴器
安装附件
 订购代码
M4夹紧偏心 X 3 1 522 300
塑料L型安装支架，适配夹紧法兰 RI 58, AC 58 (包含固定螺栓) 1 522 329
盲孔型弹簧片 1 531 188
钟形塑料安装支架，适配同步法兰RI 58, AC 58 ( 包含固定螺栓) 1 522 330
方形法兰转换适配器，58 x 58 mm, 适用于夹紧法兰型号 RI 58, AC 58
(包含固定螺栓)
1 522 326
方形法兰转换适配器， 80 x 80 mm, 适用于夹紧法兰型号 RI 58, AC
58 (包含固定螺栓)
1 522 327
同步法兰转换适配器，适用于夹紧法兰型号 RI 58, AC 58 (包含固定螺
栓)
1 522 328
用于同步法兰的M3夹紧偏心 X 3 0 070 655